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Uutiskirje Perendit 2026 01 Kobessa 9.1.2026 

”Jeesus Kristus on sama eilen, tänään ja ikuisesti.” Hepr. 13:8  
 

Rakas ystävä, hyvää uutta vuotta! 

On turvallista aloittaa uusi vuosi luottaen Jumalaan. Hän ei 
muutu, hän on uskollinen ja pitää meistä jokaisesta huolen. 
Kiitos korteista ja viesteistä, rukoustuesta ja taloudellisesta 
osallistumisesta! Tervetuloa uudet lukijat ja uudet kumppanimme lähetyksessä, tervetuloa 
mukaan uudet nimikkoseurakuntamme Harjavalta ja Saarijärvi! 

Palaamme vielä loppuvuoden tunnelmiin. Marraskuussa sairastimme rokotuksista 
huolimatta kamalan influenssan. Sitä suurempi on ollut ilo terveydestä sen jälkeen! Joulun 
alla Johanna kävi Raamattukoulun gospel ukulele -ryhmän kanssa esiintymässä vankilassa. 
On suorastaan ihmeellistä, että japanilaisessa vankilassa saa julistaa joulun sanomaa! 
Yhteiskristillisessä tilaisuudessa oli palvelemassa eri seurakuntien edustajia. 

 

Raamattukoulun Mama Cafen joulu-
juhlaan kokoontui 12 äitiä! Lauloim-
me joululauluja ja yksi opiskelija piti 
jouluhartauden. Takaokan lasten jou-
lujuhlassa oli kolmekymmentä lasta, 
suurin osa viereisen koulun oppilaita. 
Kiitos Jeesus! 

Takaokan joulukirkossa oli suuri juhla 
– rouva ”Vuorela" kastettiin! Hän 
iloitsi jo etukäteen niin paljon, ettei 
saanut edellisenä yönä nukutuksi. Yl-
lätyksenä paikalle löysivät myös kak-
si hänen kristittyä(!) työtoveriaan. 
Esiinnyimme myös Takaokan gospel 
ukulele -ryhmän ja kuoron kanssa. 



 

 

Siunausta sinulle alkaneeseen vuoteen 2026! 

Herra kanssasi joka päivä! 

Jüri, Johanna, Touko & Niilo 
 

 

RUKOUSAIHEITA 
 

 kiitos hyvästä huolenpi-
dosta, joulunajan iloista ja 
uuden vuoden mahdolli-
suuksista 

 viisautta ja hyviä visioita 
seurakuntien vuosiko-
kouksiin ja kirkon johtajille  

 terveyttä ja virkistystä 

Joululomalla pääsimme hengähtämään. Kävimme 
muutaman päivän ”kotimaan lomamatkalla” Okina-
walla Japanin eteläpäässä. Snorklaus turkoosissa ve-
dessä oli upeaa! 

Seurakuntaneuvostot ja papit miettivät nyt kiireises-
ti vuosikokouksia, jotka pidetään helmikuun alussa, 
ja Länsi-Japanin ev.lut. kirkon kokousta maaliskuus-
sa. Kirkon johtajilla on taas kova työ saada sopivat 
työntekijät sopiviin paikkoihin huhtikuuksi, jolloin 
japanilaisittain kaikki uusi aloitetaan. 

Vuonna 2025 kannatusrenkaamme tuotti yhteensä 74 963 €, seurakuntien kautta 45 300 € 
ja yksityisiltä lähettäjiltä suoraan 29 663 € (keskimäärin 2472 €/kk, 19 % edellisvuotta 
enemmän), kiitos! Alkaneen vuoden 2026 keskimääräinen kuukausitarpeemme arvioidaan 
10 250 euroksi (sisältäen palkat sivukuluineen sekä asumis-, työ-, matka-, koulu-, vakuutus- 
ja hallintokuluja). 

 

 

 

 

Mobilepay 
numero 18437 
viesti: Perendit 
 

Liity kuukausilahjoittajaksi 
tai tee kertalahjoitus 
kylvaja.fi/johanna-ja-juri-perendi/ 
 

Kertalahjoitus tilisiirrolla verkkopankissa 
Saaja: Lähetysyhdistys Kylväjä ry 
IBAN: FI22 5092 8820 0134 57 
BIC: OKOYFIHH 
Viitenumero (Perendit): 2100 00780 


